ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА   МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ

ТЕРРОРГА КАРШЫ КӨРӘШ
КОМИССИЯСЕ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ

КОМИССИЯ

  БУИНСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ДСП ЭКЗ № 1
ПРОТОКОЛ

заседания антитеррористической комиссии

Буинского муниципального района
«28» января  2010г.                                                                                        №1
Председательствовал:

Председатель антитеррористической комиссии,

Руководитель Буинского районного исполнительного комитета

С.Ф. Даутов
Присутствовали:
Члены комиссии:

Ханбиков А.Р., Арсланов М.М., Шарафутдинов Р.А., Белов П.Н.,  Тухфатуллин Р.Х, Файзуллин А.Ш., Абзалов И.И., Барабанов Г.Г.,  Павлов А.Ю., Юнусова М.М.
Представители опасных производственных объектов, объектов жизнеобеспечения Буинского муниципального района
Повестка дня:
I. Отчет о проделанной работе за 2009 год.
II. Об утверждении плана работы на 2010 год.
III. Разное
По первому вопросу повестки дня «Отчет о проделанной работе за 2009 год» выступил председатель антитеррористической комиссии Буинского муниципального района С.Ф. Даутов.
Решили: Принять к сведению доклад С.Ф. Даутова.

По второму вопросу повестки дня «Об утверждении плана работы на 2010год» выступил Ханбиков А.Р.– заместитель председателя антитеррористической комиссии Буинского муниципального района.

Решили: Утвердить план работы межведомственной антитеррористической комиссии Буинского муниципального района на 2010 год.
Руководитель Буинского

районного исполнительного комитета

Председатель комиссии

С.Ф. Даутов